Fazenda Canoa, Vila Propício-GO, Valor: 240.000,00. 

Conforme Auto de Penhora e Avaliação e expedição de Certidão de Penhora realizada, datados em 

04/08/2019, Mandado nº 190761390, do citado processo, o imóvel acima foi PENHORADO e 

avaliado em R$ 7.135.450,00 (sete milhões, cento e trinta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta 

reais). O referido é verdade e dou fé. Eu Amanda Guadagnino, Escrevente que registrei e subscrevi.  

AV-09-1.796: Vila Propício/GO, 24 de junho de 2020. (Protocolo nº 6.091, Livro 1) -  Conforme 

RECIBO DE INSCRIÇÃO DO IMÓVEL RURAL NO CAR - Registro no CAR: